
Neomounts DS15-545WH1/Držák tabletu/na
stůl/4,7-12,9" /náklon/rotace 360°/3
čepy/bílý

cena vč DPH: 1100 Kč
cena bez DPH: 909 Kč

Kód zboží (ID): 5682140

PN: DS15-545WH1

Záruka: 60 měsíců

Neomounts DS15-545WH1 

Stolní držák pro tablet s úhlopříčkou 4,7" až 12,9" umožňuje pohodlné nastavení
výšky, náklonu v rozsahu 270°, otáčení v rozsahu 104° a rotaci 360°. Měkké
gumové podložky chrání zařízení před případným poškrábáním a pevná základna s
protiskluzovými silikonovými podložkami zajišťuje pevné umístění.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Úhlopříčka: 4,7" až 12,9"

Výška tabletu: 128–224 mm

Nosnost: 1 kg

Materiál: ocel

Barva: bílá

<b>Neomounts DS15-545WH1</b>



<p>Stolní držák pro tablet <b>s úhlopříčkou 4,7" až 12,9"</b> umožňuje
pohodlné nastavení výšky, náklonu v rozsahu <b>270°</b>, otáčení v rozsahu
<b>104°</b> a rotaci <b>360°</b>. Měkké gumové podložky chrání zařízení
před případným poškrábáním a pevná základna s protiskluzovými silikonovými
podložkami zajišťuje pevné umístění.</p>
<div style="text-align: center;"><iframe width="600" height="338"
src="https://www.youtube.com/embed/uFgoHrOO-LM" title="Neomounts
DS15-545WH1 tablet mount - full motion" frameborder="0"
allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe></div>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Úhlopříčka:</b> 4,7" až 12,9"</p>
<p><b>Výška tabletu:</b> 128–224 mm</p>
<p><b>Nosnost:</b> 1 kg</p>
<p><b>Materiál:</b> ocel</p>
<p><b>Barva:</b> bílá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

